

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE															
Rif.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	FATTORI di computo					Q. is Total e	U.M.	variazione % 1° semestre	alca	variazione dopurata alca	prezzo medio 2020	variazione P.U	compensazione	TOTALI
		N.	L1	L2	H PESO	QUANTITA' PARZIALI									
		KG													
	Nastro doppia onda int. 4000 sp. 2 mm	56			34,10	1.909,60	kg								
	Nastro doppia onda int. 4000 sp. 2,5 mm	1			34,10	34,10	kg								
	Palo U 120x80x5 h, 1950 mm	23			19,90	457,70	kg								
						2.401,40	kg	76,43	8,00	68,43	3,19 €	2,18 €	5.242,06 €		
3.11.1	Tappeto d'usura 0/12 2° SAL 7508 L - 1° sal 2379 t. = 5129 t. al 6% di bitume					3077,40	q.li								
2.7	Emulsione bituminosa 1100 kg al 60% di bitume					6,60	q.li								
						3084,00	q.li	18,15	8,00	10,15	45,37 €	4,61 €	14.201,99 €		
												IMPORTO TOTALE €	19.444,05		

IL DIRETTORE  
DEI LAVORI

Geom. Antonio Mesti

*Antonio Mesti*  
NUMANTI & ROSSI S.R.L.  
Via Piani di Riva, 7 - Viuzzano  
43040 Varano de Melegnano (PR)  
PIVA e C.F. 01626410340  
Reg. Imp. PR 01626410340